

Østrup

Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Søren Frichs Vej 38K, 1.
8230 Åbyhøj
Cvr.nr.: 32 77 42 96
Tlf.: +45 29 36 99 50

Gordios Training IVS

Søren Frichs Vej 40 F
8230 Åbyhøj

Årsrapport for
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31-05-2017

Henrik Walther Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gordios Training IVS Søren Frichs Vej 40 F 8230 Åbyhøj
	Telefon: 70 70 11 60
	CVR-nr: 35 66 01 86
	Regnskabsårets startdato 1. januar 2016
	Regnskabsårets slutdato 31. december 2016
Direktion	Henrik W. Hansen
Revisor	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj Cvr.nr. 32774296
Bankforbindelse	Spar Nord bank
Generalforsamlingsdato	31-05-2017
Dirigent	Henrik Walther Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om ledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktivitetsniveauet i regnskabsåret har været lav med deraf følgende negative resultat.

Årets resultat, der udgør -37 t.DKK, anses ikke for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af, at selskabet kan fortsætte sin drift.

Betingelsen for, at selskabet kan fortsætte sin drift er, at der tilføres selskabet ny kapital.

Der er ikke truffet beslutning om at tilføre selskabet ny kapital på tidspunktet for aflæggelse af regnskabet.

Ledelsen forventer, at der vil blive tilført selskabet ny kapital, såfremt aktivitetsniveauet øges.

På den baggrund har selskabets ledelse valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. I modsat fald må det forventes, at selskabets aktiver skal nedskrives yderligere og der vil opstå yderligere forpligtelser for selskabet med risiko for yderligere tab for kreditorerne i selskabet.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes en forbedring af driftsresultatet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-22.517	-49.148
Personaleomkostninger	2	0	0
Resultat før finansielle poster		-22.517	-49.148
Finansielle indtægter	3	0	0
Finansielle omkostninger	4	-14.014	-12.122
Resultat før skat		-36.531	-61.270
Skat af årets resultat	5	0	0
Årets resultat		-36.531	-61.270
Overskudsdisponering:			
Overført til overført overskud		-36.531	-61.270
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Fordelt		-36.531	-61.270

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016	2015
		<u> </u>	<u> </u>
Tilgodehavender fra salg		0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber		7.175	4.050
Udskudt skatteaktiv		0	0
Andre tilgodehavender		0	3.552
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender		<u>7.175</u>	<u>7.602</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.175</u>	<u>7.602</u>
Aktiver i alt		<u>7.175</u>	<u>7.602</u>

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016	2015
		<u> </u>	<u> </u>
Selskabskapital	6	1	1
Overført resultat		-242.513	-205.982
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	7	<u>-242.512</u>	<u>-205.981</u>
Udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Bankgæld, kortfristet		203.371	199.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Mellemregning med tilknyttede virksomheder		0	0
Selskabsskat, skyldig		0	0
Anden gæld		42.316	10.462
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>249.687</u>	<u>213.583</u>
Gældsforpligtelser		<u>249.687</u>	<u>213.583</u>
Passiver i alt		<u>7.175</u>	<u>7.602</u>
Anvendt regnskabspraksis	1		
Usikkerhed om going concern	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Ejerforhold	11		

Noter

	2016	2015
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Sociale bidrag	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renter bank	0	0
Rente og procenttillæg	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renter pengeinstitutter	13.999	12.122
Renter mellemregning med tilknyttede selskaber	0	0
Rente og procenttillæg	15	0
	<u>14.014</u>	<u>12.122</u>
5 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Årets skat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	2016	2015
6 Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar	1	1

Selskabskapitalen består af 1 anparter á nominelt 1 kr.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7 Egenkapital	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Overført resultat 1. januar	1	-205.982	0	-205.981
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-36.531	0	-36.531
	1	-242.513	0	-242.512

8 Usikkerhed om going concern

Ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af, at selskabet kan fortsætte sin drift.
Betingelsen for, at selskabet kan fortsætte sin drift er, at der tilføres selskabet ny kapital.

Der er ikke truffet beslutning om at tilføre selskabet ny kapital på tidspunktet for aflæggelse af regnskabet.

Ledelsen forventer, at der vil blive tilført selskabet ny kapital, såfremt aktivitetsniveauet øges.

På den baggrund har selskabets ledelse valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. I modsat fald må det forventes, at selskabets aktiver skal nedskrives yderligere og der vil opstå yderligere forpligtelser for selskabet med risiko for yderligere tab for kreditorerne i selskabet.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Noter

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større beløb.

11 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:
HEWAHA Holding IVS